Multinorm International BV
Coenecoop 282
2741 PL Waddinxveen
The Netherlands
T. +31(0)182 612525
F. +31(0)182 632329
E. info@multinorm.nl
UBT beugels
Toelichting
Toepassing
• bevestiging van kunststof buis
• kan zowel horizontaal als verticaal toegepast worden
• voor glijdende of klemmende bevestiging
Uitvoering
• thermisch verzinkt
• snelsluiting
• naar buiten gerichte profilering voorkomt beschadiging buis
• ook leverbaar in RVS (UBR) en elektrolytisch verzinkte (UB) uitvoering
Technische eigenschappen
• vervaardigd uit staal 1.0332
• aansluitmoer M8, H = 8 mm, projectiegelast
• sluitschroef M6x20 cilinderkop met kruis (DIN7985), thermisch verzinkt
Technische specificaties
Type Buismaat uitw. (mm) (D) Draad aansluiting (A) Veilige belasting (N) Band afm. (mm) (B x materiaaldikte)
UBT032 32 M8 1650 20 x 2,0
UBT040 40 M8 1650 20 x 2,0
UBT050 50 M8 1650 20 x 2,0
UBT056 56 M8 1650 20 x 2,0
UBT063 63 M8 1650 20 x 2,0
UBT070 70 M8 1650 20 x 2,0
UBT075 75 M8 1650 20 x 2,0
UBT080 80 M8 1650 20 x 2,0
UBT090 90 M8 1650 20 x 2,0
UBT100 100 M8 2250 25 x 2,0
UBT110 110 M8 2250 25 x 2,0
UBT125 125 M8 2250 25 x 2,0
UBT140 140 M8 2250 25 x 2,5
UBT160 160 M8 2250 25 x 2,5
UBT180 180 M8 2250 25 x 2,5
UBT200 200 M8 2250 25 x 2,5
UBT250 250 M8 2250 25 x 2,5
UBT315 315 M8 2250 25 x 2,5
© Multinorm International BV, 2017 - Pagina 1 van 1